
Statutární město Ostrava
Dodatek č. 10368/2023/OSDF/1— městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz . ke Smlouvě o dílo č. 10368/2023/OSDF

Dodatek č. 10368/2023/OSDF/1 ke Smlouvě o dílo č. 10368/2023/OSDF

uzavřený mezi smluvními stranami podle ust. §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Článek |.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

 

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

lČ: 00845451

DiČ: c200845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

Zastoupený:

ve věcech smluvních: Ing. Davidem Witoszem, místostarostou

ve věcech technických: Bc. Martinem Cyžem, vedoucím odboru sirávi domovního fondu

(dále také jako objednatel)

3

SDS Komplexní Čištění, s.r.o.

Sídlem podnikání: Staroveská 308, 724 00, Ostrava — Proskovice

lČ: 17691877

DIČ: cz 17691877

Peněžní ústav:

VS:

Zapsán: vedené u Krajského soudu v Ostravě, C 90854

Zastoupený:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

(dále také jako zhotovitel)

1/3

OSTRAVA!!!

MOBAVSKÁ OSTRAVA

A PRÍVOZ

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10368/2023/OSDF

 



 

Dodatek č. 10368I2023IOSDFI1

Statutární město Ostrava
ke Smlouvě o dílo č. 10368/2023103DF

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Článek ll

Uvodní ustanovení

2.1 Dne 16.5.2023 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10368/2023/OSDF na realizaci

zakázky „Oprava a nátěr fasády domu na ul. 5. K. Neumanna 609/8 v Moravské Ostravě — uliční část“

(dále jen „smlouva o dílo"). Smluvní strany se v souladu s čl. XI, bod 11.1 smlouvy o dílo, dohodly na

uzavřeníjejího dodatku Č. 1, jímž se smlouva o dílo mění.

Článek III

Předmět dodatku

3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. ll

smlouvy o dilo, úprava ceny za dílo sjednaného v čl. III smlouvy o dílo z důvodu víceprací zjištěných

v průběhu stavby.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny práce v rozsahu daném soupisem víceprací uvedené

v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.

3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v čl.

Ill, bod 3.1 smlouvy o dílo ve výši 492.794,- Kč bez DPH zvyšuje o částku 47.155,- Kč bez DPH takto:

 

Celková původní smluvní cena díla bez DPH 492 794,00 Kč

Cena víceprací bez DPH
47 155,00 Kč

Celková nová cena za dílo bez DPH 539 949,00 Kč

DPH 15%
80 992,35 Kč

Celková cena díla vč. DPH
620 941,35 Kč

Článek IV

Závěrečná ujednání

4.1 Tento dodatek č. 10368/2023/OSDF/1 ke Smlouvě o dílo č. 10368/2023/OSDF je vyhotoven ve 3

vyhotoveních, vníchž není nic škrtáno, přepisováno ani dopisováno a znichž každé má platnost

originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se

stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů mající za následek zneplatnění některých ustanovení

tohoto dodatku, dohodli se oba účastnící, že trvají na platností tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím,

takovou skutečností nedotčeného rozsahu.

4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčené ustanovení smlouvy o dílo zůstávajív platnosti beze změn.

4.4 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento

dodatek zašle k uveřejněnív registru smluv objednatel.

4.5 K uzavření a podpisu tohoto dodatku byl dle Směrnice SME 2022—05 Postup při zadávání veřejných

zakázek, schválené usnesením č. 4479/RMOb1822/75/2
2 Rady městského obvodu Moravská Ostrava a

Přívoz ze dne 8. 8. 2022 zmocněn Ing. David Witosz, místostarosta.

2“
OSTRAVA!!!

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10368/2023/OSDF
MOB'AVSKÁ OSTRAV

A

A PRIVOZ



Dodatek č. 10368/2023IOSDF/1Statutární město Ostrava
ke Smlouvě o dílo č. 10368I2023/OSDFměstský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Příloha č. 1: Soupis víceprací S. K. Neumanna 609/8 v Moravské Ostravě

Za objednatele
Za zhotovitele

v Ostravě, dne 1 2 “07— 2023 V Ostravě, dne A? Š„ ŘOZŠ

  avid Witosz

m' tosta rosta
jednatel společnosti

 

3’3
OSTRAVA!!!

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10368/2023/OSDF
MORAVSKÁ OSTRAVA

A pŘívoz

 





 

Položkový rozpočet - vícepráce

Příloha č. 1

 

Uchazeč SDS Komplexní Čištění, s.r.o.
 

 
IC:

 176 918 77
 

Veřejná zakázka: „Oprava a nátěr fasády domu na ul. 5. K. Neumanna 609/8 v Moravské Ostravě — uliční část“

 

 

 

 

 

 

     
 

„
Měrná „ , Jednotková Celková cena bez DPH vPolozka
_ Mnozstvn „
jednotka cena Kc

Bourau prace — oklepani, osekam nesoudrznych casti + m2 19 150,00 2 850,00

priprava podkladu do 5 %

Zednické zapravení poškozených míst do 5 % m2 19 650,00 12 350,00

Tmelení prasklin větších než 0,5 mm bm 25 99,00 2 475,00

Oprava ostění- napojení rámů oken na ostění bm 252 115,00 28 980,00

Likvidace odpadu a suti včetně odvozu na skládku kpl. 1 500,00 500,00

Cena celkem
47 155,00

Poznámka:

památkové chráněná budova

realizaci nutné provést pomocífasádního lešení včetně kompletního zakrytí sítěmi

krycí práce provést vhodnými materiály

 

 

 




		2023-07-13T10:51:30+0200
	ICZ FakeSysmark 90fd28300e136797818db3a8504882f10308e4dc




